

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อระบบแสดงผลสำหรับ Network Operation Center พร้อมจ้างบำรุงรักษาระยะเวลา 4 ปี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการศูนย์สารสนเทศ ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,114,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 27 พก 2568  
เป็นเงิน 4,112,781.16 บาท มีรายการดังนี้

| ลำดับ               | รายการ                                                                                                                                                                                                                   | จำนวน<br>(หน่วย) | ราคาต่อ<br>หน่วย | ราคาที่เสนอรวม<br>ภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>(บาท) |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|--------------------------------------------|
| 1                   | 5.4.1 ค่าระบบแสดงผลสำหรับ Network Operation Center                                                                                                                                                                       |                  |                  |                                            |
|                     | (1) จอแสดงผลแบบ Video Wall                                                                                                                                                                                               | 8                | 145,001.05       | 1,160,008.40                               |
|                     | (2) อุปกรณ์สลับสัญญาณ (Matrix Switch หรือ Video Wall Controller)                                                                                                                                                         | 1                | 839,950.18       | 839,950.18                                 |
|                     | (3) อุปกรณ์แบ่งสัญญาณภาพแบบ HDMI                                                                                                                                                                                         | 9                | 6,521.65         | 58,694.85                                  |
|                     | (4) เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับเจ้าหน้าที่                                                                                                                                                                                 | 8                | 52,414.22        | 419,313.76                                 |
|                     | (5) จอแสดงผลแบบ IPS LED สำหรับเจ้าหน้าที่                                                                                                                                                                                | 16               | 7,500.70         | 120,011.20                                 |
|                     | (6) อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่าย (Network Switch)                                                                                                                                                                        | 1                | 120,000.50       | 120,000.50                                 |
|                     | (7) ตู้ Rack                                                                                                                                                                                                             | 1                | 27,531.11        | 27,531.11                                  |
|                     | (8) ค่าติดตั้ง (Implement)                                                                                                                                                                                               | 1                | 499,690.00       | 499,690.00                                 |
| รวมเป็นเงิน         |                                                                                                                                                                                                                          |                  |                  | 3,245,200.00                               |
| 2                   | 5.4.2 ค่าบำรุงรักษา                                                                                                                                                                                                      |                  |                  |                                            |
|                     | บำรุงรักษา Hardware ให้เสนอราคาในอัตราไม่เกินร้อยละ 7.9 ต่อปี ของค่าระบบเครื่องคอมพิวเตอร์ และอุปกรณ์อื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องตามข้อ 5.4.1(1) - (7) ที่เสนอราคาครั้งสุดท้ายเป็นระยะเวลา 4 ปี นับถัดจากวันครบกำหนดการรับประกัน | 4                | 216,895.29       | 867,581.16                                 |
| รวมเป็นเงิน         |                                                                                                                                                                                                                          |                  |                  | 867,581.16                                 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                                                                                                                                                                                                                          |                  |                  | 4,112,781.16                               |

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคากลางจากท้องตลาด 3 ราย ดังนี้
  - 5.1 บริษัท สตรีม ไอ.ที.คอนซัลติ้ง จำกัด
  - 5.2 บริษัท ซาลิกซ์ สเปซ จำกัด
  - 5.3 บริษัท รูธ วิคเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายเอกลักษณ์ กองแก้ว     ลายมือชื่อ Em An
  - 6.2 นายชยกร แพรเมือง     ลายมือชื่อ ชชว.
  - 6.3 นายอัษฎาวุธ พรชัย     ลายมือชื่อ อัสสุร